
ZARZĄDZENIE NR  440/2020 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i  
przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy  Dzierzgoń 

Na podstawie art. 11ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami ( Dz.U. 2020, 
poz. 65 ze zm.)  oraz § 8 ust. 1 i 2,   §28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września Dz. U. 2014, 
poz. 1490)  zarządza się, co następuje: 

Art.1. W zarządzeniu nr 157/2019 z dnia 17  lipca 2019 r. w  sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przygotowania i przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy  
Dzierzgoń wprowadza się następujące zmiany, § 1 otrzymuje brzmienie: " § 1. Powołuję stałą Komisję 
Przetargową,  zwaną dalej Komisją do przygotowania i przeprowadzenia  przetargów na zbycie nieruchomości  
stanowiących własność gminy Dzierzgoń oraz przeprowadzania rokowań w następującym składzie: 

1)  Marian Zima-Przewodniczący Komisji; 

2)  Jerzy Sulim- Zastępca Przewodniczącego; 

3)  Jacek  Karpowicz- Członek; 

4)  Lech Zieliński- Członek 

5)  Agnieszka Gumuła- Członek. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

  
 

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

Id: 0508AEB1-A298-4812-9BD3-B30AE88700CE. Podpisany Strona 1




